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�
 1 A 20TH CENTURY GOEBEL HUMMEL FIGURE, depicting two boys singing, 5 ins 
high and a ditto FIGURE, two young boys, 5 ins high. (2). 
�

�
�
 2 A FORTY THREE-PIECE BOOTH'S "FLORADORA" PATTERN DIN NER 
SERVICE. (43). 
�
�
 3 A 1930'S OAK CASED CANTEEN OF SILVER PLATED CUTLERY  by the 
"Sheffield silver plate and Cutlery Co". 
�
�
 4 A 20TH CENTURY RECTANGULAR BEVEL EDGE WALL MIRROR, in a gilt 
Florentine style frame, 23 1/2 ins x 27 ins. 
�
�
 5 A LATE 19TH CENTURY WALNUT AND BEECHWOOD MANTLE CLO CK, 
the door with applied split columns, twin train "Junghans" movement, 17 1/2 ins high. 
�



�
 6 A 20TH CENTURY SESTREL BRASS SHIP'S BULKHEAD CLOCK,  circular 
white painted dial with twin train movement with 8 bells watch strike, 8 ins diameter. 
�
�
 7 A PAIR OF 20TH CENTURY SHIPS COPPER PORT AND STARBOARD BOW-
FRONTED LAMPS, with slide in paraffin lamps, each with brass carrying handles, 18 ins high. 
�

�
�
 8 A 20TH CENTURY CIRCULAR COPPER KETTLE, with tubular handle, 11 ins 
high. 
�
�
 9 A NEST OF THREE 20TH CENTURY RECTANGULAR MAHOGANY 
OCCASIONAL TABLES, raised on square beaded edge legs, the largest 18 1/2 ins wide. 
�
�
 10 A PAIR OF SMALL REPRODUCTION MAHOGANY CHESTS, each with 
crossbanded tops, two short and three long drawers, raised on bracket feet, 18 ins wide. (2). 
�
�
 11 AN EARLY 20TH CENTURY OAK SPINNING CHAIR, raised on four chamfered 
legs and a ditto oak half-round NEST OF TABLES. (2). 
�
�
 12 A REPRODUCTION MAHOGANY DROP-FLAP LYRE-ENDED COFFEE  
TABLE,  with green leather cloth top and a ditto  circular WINE TABLE. (2). 
�
�
 13 A REPRODUCTION ITALIAN CIRCULAR FLORAL MARQUETRY IN LAID 
TWO TIER TABLE, on turned supports and castors, 20 ins diameter. 
�
�
 14 A 20TH CENTURY OVAL OAK GATELEG DINING TABLE, the carved lunette 
bordered top raised on barley-twist legs with single gates united by stretchers, 48 ins x 36 ins. 
�



�
 15 A SET OF FIVE 20TH CENTURY OAK DINING CHAIRS, with foliate carved crest 
rails and barley- twist supports, slip-in-seats, on barley-twist legs united by stretchers. (5). 
�
�
 16 A 20TH CENTURY OAK DRESSER, the shape sided two-tier plate rack above two 
frieze drawers, panelled cupboards under, raised on dwarf cabriole bell and claw legs, 40 ins wide. 
�
�
 17 AN EARLY 20TH CENTURY MAHOGANY DISPLAY CABINET, single glazed 
door, flanked by reeded stiles, raised on square tapered legs with stop toes, 30 ins wide. 
�
�
 18 A REPRODUCTION PINE CHEST OF DRAWERS, fitted five long drawers, 32 ins 
wide and a pair of matching three drawer BEDSIDE CHESTS. (3). 
�
�
 19 A MODERN PINE TWIN PEDESTAL DESK,  the moulded edge top above a 
kneehole, two four-drawer pedestals raised on bracket style feet, 53 ins wide. 
�
�
 20 AN EDWARDIAN BEECHWOOD CHAIR, padded pierced splat above an 
upholstered seat, raised on turned legs and a 1930's oak three tier folding CAKESTAND. (2). 
�
�
 21 AN EARLY 19TH CENTURY MAHOGANY NEEDLEWORK BOX, boxwood 
strung, internal lift out tray, on bun feet, 13 1/2 ins x 9 ins. 
�
�
 22 A PAIR OF LIGNUM VITAE "RILEY LTD" LAWN BOWLS, with canvas carrying 
case, and a box of twelve BAKELITE INKWELLS. 
�
�
 23 A CRAFTSMAN "THE WENLOCK" TWO-PIECE CANE FISHING RO D, and 
"OMNIA" Le Super REEL. (2). 
�
�
 24 A 19TH CENTURY COPPER "ONE PINT" TANKARD, stamped "Oldham-Maker", 
a cigarette BOX, a pair of small brass CANDLESTICKS and two graduated BELLS. 
�
�
 25 AN EDWARDIAN SET OF SIX WALKER & HALL FISH KNIVES A ND FORKS, 
with engraved blades, in original box, a set of six mother-o-pearl handled FRUIT KNIVES, and a boxed 
EPNS christening SPOON and FORK. (3). 
�
�
 26 AN EDWARDIAN EBONISED SILVER TOP WALKING CANE and a circular 
silver SERVIETTE RING, Birmingham 1952. (2). 
�
�
 27 AN EDWARDIAN SILVER "GROOMING AND HARNESS"  1st PRIZE 
MEDALLION, three silver "PLOUGHING" MEDALLIONS and two others. (6). 
�
�
 28 A COLLECTION OF GEORGIAN AND LATER COINAGE, including three early 
hammered coins. 
�
�
 29 A BOX OF SUNDRY COSTUME JEWELLERY, including a silver charm bracelet. 
�
�
 30 A LADY'S 9CT YELLOW GOLD THREE-BAR GATE BRACELET, a white 



hardstone set RING and 9ct gold stone-set BAR BROOCH. (3). 
�
�
 31 A LADY'S 9CT GOLD TUDOR WRISTLET WATCH, on a 9ct gold bracelet strap. 
�
�
 32 AFTER DON BRECKON,  A COLOURED PRINT OF A  "GWR" 
LOCOMOTIVE , 20 ins x 29 1/2 ins and a coloured PRINT, depicting a nude girl, 20 ins x 15 ins, framed 
and glazed. (2). 
�
�
 33 AN EDWARDIAN PORCELAIN JUG, depicting FELIXSTOWE, 3 1/4 ins high, 
sundry Commemorative Ware, etc. 
�
�
 34 A TWENTY FOUR PIECE COPELAND SPODE "CHINESE ROSE" P ATTERN 
TEA SERVICE. (24). 
�
�
 35 A 19TH CENTURY  QUEEN VICTORIAN GOLDEN JUBILEE AMBE R GLASS 
PLATE, 10 ins diameter, a Burleigh ware George V silver jubilee MUG, with flag design handle and three 
other COMMEMORATIVE MUGS. (5). 
�
�
 36 A VICTORIAN MINTON HOLLINS & CO GLAZED TILE, depicting a stork 
within foliate borders, 6 ins square and three other glazed TILES. (4). 
�
�
 37 A VICTORIAN RIDGWAYS "IMPROVED STONE" OCTAGONAL MEA T 
PLATE, well and tree impressed, floral decorated with a vase of flowers, 17 ins x 21 1/2 ins. 
�
�
 38 A 20TH CENTURY "BR" PAINTED TIN RAILWAY LAMP, of circular form with 
revolving clear/red/blue lenses, 11 1/2 ins high. 
�
�
 39 A LATE 19TH CENTURY VIOLIN, TWO PIECE BACK AND SCRO LL NECK, 
three various BOWS, a damaged VIOLIN and a "Molda" leather CARRYING CASE. 
�
�

�
�
 40 A VICTORIAN WALNUT AND TUNBRIDGEWARE BOX, with mother-o-pearl 
tablet and escutcheon, 10 3/4 ins x 7 1/2 ins and a rectangular green JEWELLERY BOX. (2). 



�
�
 41 AN EARLY 20TH CENTURY CHINESE BRONZE FIGURE OF AN O RIENTAL 
MAN,  on horseback, 9 3/4 ins high, a modern carved SOAPSTONE DESK SEAL surmounted by a shi-shi 
lion and another SIMILAR together with a ceramic blue and white ink BOWL and COVER. (3). 
�
�
 42 A COALPORT PORCELAIN WHITE GLAZED FIGURINE, "SAMANT HA", 5 
ins high a Royal Doulton BASKET OF FLOWERS, a Wedgwood blue and white Jasper-ware VASE, etc. 
�
�
 43 A 20TH CENTURY GREEN CRACKLE GLAZED SLAB SIDED OVOI D VASE, 
16 ins high and a squat DITTO, 10 ins high. (2). 
�
�
 44 A 20TH CENTURY BESWICK GLAZED MODEL OF A FOX, standing on all 
fours, 5 1/4 ins high and a Beswick pottery glazed model of a THRUSH, 5 3/4 ins high. (2). 
�
�
 45 A 20TH CENTURY BESWICK GLAZED MODEL OF AN OWL, 4 3/4 ins high, a 
BESWICK WREN and a Royal Doulton Grey CAT. (3). 
�
�
 46 A 20TH CENTURY GREEN GLAZED SYLVAC SQUIRRELL, 7 ins high, a ditto 
green  glazed seated DOG, 5 ins high and a ditto buff glazed DITTO, 5 ins high. (3). 
�
�
 47 A 20TH CENTURY SYLVAC BUFF GLAZED SEATED DOG,  with front paw in a 
sling, 3 1/2 ins high, a ditto RABBIT, 4 ins high, a ditto BEAR CUB and a small green glazed DOG. (4). 
�
�
 48 A 20TH CENTURY SYLVAC BUFF GROUND "TOOTHACHE" SEATE D DOG, 
with tied bandage, impressed No 2451, 11 1/2 ins high. 
�
�
 49 A 20TH CENTURY SYLVAC GREEN GLAZED SEATED SCOTTIE D OG, with 
black collar, impressed No. 1209, 11 1/4 ins high and a ditto buff glazed DOG, No. 1209, 11 1/4 ins high. 
(2). 
�
�
 50 A 20TH CENTURY WHITE FRIAR'S KINGFISHER BLUE BARK-F INISH 
VASE,  of tapered rectangular form, 5 1/4 ins high. 
�



�
�
 51 A 20TH CENTURY SYLVAC BUFF GLAZED SEATED DOG, No. 1025, 5 1/4 ins 
high and two smaller DITTO'S. (3). 
�
�
 52 A REPRODUCTION MAHOGANY CABINET, the dentil cornice above an open fall 
front centre flanked by astragal glazed doors, three drawers and cupboards under, on a shaped plinth base, 
48 ins wide. 
�
�
 53 A REPRODUCTION  REGENCY REVIVAL MAHOGANY SOFA TABLE , the 
drop flap top above two frieze drawers, raised on twin turned end supports with downswept legs and paw 
castors united by turned stretcher rails, 35 1/2 ins x 22 ins closed. 
�
�
 54 A REPRODUCTION REGENCY REVIVAL LOW SOFA TABLE,  the leather cloth 
inset drop flap top above two frieze drawers, raised on lyre end supports with reeded downswept legs and 
paw castors, 20 ins x 35 ins closed. 
�
�
 55 A REPRODUCTION GEORGIAN REVIVAL MAHOGANY SIDE TABLE , the 
crossbanded top above two frieze drawers, raised on turned legs, 24 1/2 ins wide. 
�
�
 56 A 20TH CENTURY RECTANGULAR MAHOGANY BIJOUTERIE TABL E, 
hinged glazed top, raised on square tapered legs, 29 ins x 16 1/2 ins. 
�
�
 57 A REPRODUCTION OAK COFFER, the cleated hinged top above a lozenge carved 
front, carved stiles, raised on bracket feet, 35 1/2  ins wide. 
�
�
 58 A SET OF FOUR 20TH CENTURY OAK AND BEECHWOOD DINING  CHAIRS, 
the scroll carved crest rails above shaped laths, drop in seats, raised on turned legs united by stretchers. (4). 
�



�
 59 A 1930'S OAK DRAWLEAF DINING TABLE, raised on barley-twist legs united by 
an "X" stretcher, 36 ins square. 
�
�
 60 AN EARLY 20TH CENTURY GERMAN BRASS ANNIVERSARY CLOC K, 
circular cream dial, under a glass dome. 
�
�
 61 AN EARLY 20TH CENTURY INLAID MAHOGANY MANTLE CLOCK,  circular 
enamel dial with french movement, 6 3/4 ins high. 
�
�
 62 AN EARLY 20TH CENTURY OAK CASED MANTLE CLOCK, barber's pole 
strung with brass finials and feet, the white enamel dial with french movement, 7 ins high. 
�
�
 63 A LATE VICTORIAN GILT SPELTER MANTLE CLOCK, white enamel dial with 
single train movement, the drum cased flanked by a figure, 11 ins high under a glass dome. 
�
�
 64 A 19TH CENTURY OVAL COPPER KETTLE, with opaline glass handle, 9 ins high, 
a rectangular copper CIGARETTE BOX and an EPNS circular SUGAR BOX and COVER. (3). 
�
�
 65 A PAIR OF 19TH CENTURY OVAL GREEN GLAZED PIERCED SI DED 
DOUBLE-HANDLED BASKETS, with stiff leaf decoration, each 10 1/2 ins x 6 1/2 ins, one a.f. 
�
�
 66 A 20TH CENTURY ROYAL CROWN DERBY PORCELAIN IMARI PL ATE, 
1128 pattern, 10 1/2 ins diameter. 
�
�
 67 A 19TH CENTURY BROWN FIELD'S JAPONAISERIE DESIGN JU G, decorated 
with gilt flying birds, 6 3/4 ins high and a 20th Century continental porcelain pierced sided FRUIT BOWL, 
with raised floral decoration, 8 ins diameter, a.f. (2). 
�
�
 68 A LATE 19TH CENTURY TURQUOISE  GLASS GOBLET, of fluted form on a 
circular foot, 6 3/4 ins high, a ditto basket-weave CACHE POT and two other pieces. (4). 
�
�
 69 A LATE VICTORIAN BLUE GLASS LUSTRE, hung with buttons and drops, 6 1/2 
ins high and a larger green glass DITTO, hung with buttons and drops (rim chips) 10 ins high. (2). 
�
�
 70 A PAIR OF 20TH CENTURY BOHEMIAN CUT-GLASS CANDLESTI CKS, 8 ins 
high, a ditto pair of COLOGNE BOTTLES and STOPPERS and sundry glass-ware. 
�
�
 71 A 20TH CENTURY EASTERN STYLE RUG, cream ground with central tree and 
animal design and outer floral border, 96 ins x 62 ins. 
�
�
 72 AN AYNSLEY PORCELAIN CUP AND SAUCER, decorated with fruit signed F.D. 
Hall, a ditto TAZZA, signed D. Jones, a set of porcelain card design ASHTRAYS and a Lambeth Doulton 
stoneware PEPPERETTE, 3 1/2 ins high. (4). 
�
�
 73 AN EDWARDIAN CYLINDRICAL POTTERY JARDINIERE, floral decorated in 
the Art Nouveau taste, on bun feet, 8 ins high and an 1897 Queen Victoria Diamond Jubilee PLATE, 
depicting the Coronation Ceremony, 9 1/2 ins diameter. (2). 



�
�
 74 A CANTEEN OF COMMUNITY SILVER-PLATED CUTLERY, with foliate scroll 
handles. 
�
�
 75 AN EDWARDIAN OVAL COPPER HOT WATER JUG  with ribbed body and a 
circular copper COAL BIN, on brass paw feet, 14 ins diameter. (2). 
�
�
 76 A 19TH CENTURY BRASS CLOCKWORK ROASTING JACK, stamped 
PEARSON IRONMONGER'S NOTTING HILL, and a pair of 19TH STEEL SNUFFER SCISSORS. (2).  
�
�
 77 AN EARLY 20TH CENTURY EASTERN BRASS MODEL OF A BULL OCK 
CART on a rectangular base, 6 1/2 ins x 4 ins, a smaller DITTO, 4 3/4 ins x 2 3/4 ins and an Eastern brass 
BELL, with deity form handle, 8 1/2 ins high. (3). 
�
�
 78 A PAIR OF EDWARDIAN COPPER AND BRASS CANDLESTICKS, with reeded 
decoration, 6 1/2 ins high, a pair of brass VESTA HOLDER/STRIKERS, a circular chain link PHOTO 
FRAME, etc. 
�
�
 79 A LATE 19TH CENTURY OIL ON PANEL, depicting boats and a figure in a boat on 
the shore, unsigned, 5 1/2 ins x 7 1/2 ins, in a gilt frame. 
�
�
 80 A 20TH CENTURY CARVED OAK BOOK STAND-CUM-MAGAZINE R ACK,  
with fleur de-lys motif ends, 16 ins wide,  an Eastern carved TABLE LAMP, a carved wooden EAGLE, 10 
1/2 ins high and two other pieces. (5). 
�
�
 81 AN EARLY 20TH CENTURY CARVED OAK ANEROID WALL BAROM ETER, 
with circular white 6 ins ceramic dial with thermometer above 29 1/2 ins high. 
�
�
 82 A REPRODUCTION ITALIAN OCTAGONAL MUSICAL WORK TABLE , hinged 
marquetry chariot and horse inlaid top, raised on shaped legs, 18 1/2 ins diameter. 
�
�
 83 A REPRODUCTION "EMPEROR CLOCK CO" MAHOGANY LONGCASE  
CLOCK, arched brass and silvered moon phase dial supporting a three weight movement, 75 ins high. 
�
�
 84 A REPRODUCTION MAHOGANY CHEST OF DRAWERS, the crossbanded top 
above four drawers, on bracket feet, 17 1/2 ins wide. 
�
�
 85 A REPRODUCTION MAHOGANY BUREAU, the fall front above four long drawers, 
raised on bracket feet, 20 ins wide.  
�
�
 86 A REPRODUCTION MAHOGANY SERPENTINE FRONTED CHEST OF  
DRAWERS, four long drawers, raised on bracket feet, 29 ins wide. 
�
�
 87 A REPRODUCTION OVAL OAK GATELEG DINING TABLE,  raised on turned 
legs, 54 ins x 36 ins and a set of six Ercol DINING CHAIRS,  with arcaded spindle backs, raised on turned 
legs. (7). 
�
�



 88 A REPRODUCTION OAK CABINET, e nclosed by two carved panelled doors, on 
baluster turned legs united by stretchers, 20 ins wide. 
�
�
 89 A REPRODUCTION SILVER-PLATED FOUR-PIECE TEA SET,  of baluster form 
and an oval silver-plated TEA TRAY, with pierced gallery. (5). 
�
�
 90 A GEORGE V GLASS DRESSING BOTTLE, with silver screw top, Birmingham 
1926 and a larger DITTO, London 1904. (2). 
�
�
 91 A GEORGE V SILVER AND BLUE ENAMEL COMPACT, with crown motif to lid, 
Birmingham 1932 and an Eastern white metal RATTLE-CUM-WHISTLE. (2). 
�
�
 92 A GEORGE III SILVER CAN-SHAPED BEER MUG, with reeded decoration and a 
strap handle, London 1793, approximately 6 1/2 oz. 
�
�
 93 A GEORGE V SILVER CIRCULAR DOUBLE-HANDLED ROSE BOWL , on a 
circular foot-ring maker:- HEB.FEB, Chester 1911, approximately 25 oz. 
�
�
 94 A LATE VICTORIAN FOLIATE ENGRAVED SILVER FLIP TOP V ESTA 
CASE, Birmingham 1897. 
�
�
 95 A LATE VICTORIAN FOLIATE ENGRAVED SILVER FLIP TOP V ESTA 
CASE, with canted corners, maker:- R.B.S., Chester 1901. 
�
�
 96 A SET OF FOUR WORLD WAR II MEDALS AND RIBBONS, comprising:- 1939-
45 Medal, Defence Medal, bronze France and Germany Star and the 1939-45 Star. (4). 
�
�
 97 AN EARLY 20TH CENTURY LIGHT INFANTRY SWORD, the basket hilt with 
bugle and crown motif, together with scabbard. 
�
�
 98 A PAIR OF ARMY ISSUE BARR & STROUD 7 x black metal and bakelite 
BINOCULARS, a gun cleaning KIT and an 1898 War Office SIGNALLING INSTRUCTION BOOK. (3). 
�
�
 99 A ROBERTS REVIVAL GREEN LEATHER CASED BATTERY PORTA BLE 
RADIO, working order. 
�
�
 100 A PENTAX M2-5N 35MM CAMERA, a Pentax "ME" Super CAMERA AND 
LENSES. 
�
�
 101 A NEW "LG" DVD PLAYER, as new, boxed. 
�
�
 102 A NEW "COCA COLA" DECAL COOL BOX-CUM RADIO, as new, boxed. 
�
�
 103 A NEW "GLENN" WHITE FINISH CONVECTOR HEATER and a ditto 
UPRIGHT FAN HEATER, boxed. (2). 
�
�
 104 A LEXMARK COLOUR PRINTER, KEYBOARD AND MOUSE. (3). 



�
�
 105 A QUANTITY OF MUSIC CD'S AND A STEREO CORDLESS LOUD  SPEAKER 
SET. 
�
�
 106 A BOXED PIFCO HAIR DRYER, a 1950's Pifco MASSAGER, boxed and sundry 
other items. 
�
�
 107 A BLACK & DECKER TRIM-N-EDGE STRIMMER, as new, boxed. 
�
�
 108 A MODERN BEECHWOOD COMPUTER TABLE, three frieze drawers, on square 
tapered legs, 47 ins wide. 
�
�
 109 A MODERN BEECHWOOD VENEERED RECTANGULAR DINING TABL E, 
raised on twin trestle supports, 83 ins x 37 1/2 ins. 
�
�
 110 A REPRODUCTION BEECH BIEDERMEIER STYLE CHEST OF DRA WERS, 
two short and three long drawers, flanked by reeded stiles,      ins wide, an en-suite swing MIRROR and 
BEDSIDE TABLE. (3). 
�
�
 111 A LATE 19TH CENTURY CARPENTER'S PINE TOOL CHEST, with internal 
drawers and saw compartment, including tools, 37 1/2 ins x 21 ins. 
�
�
 112 A LATE 19TH CENTURY PINE BLANKET BOX, the hinged lid revealing an 
internal candle compartment, iron carrying handles, with integral plinth base, 37 ins x 20 ins. 
�
�
 113 AN EARLY 20TH CENTURY OAK SETTLE, panelled back, hinged seat above a 
four panel front, 41 ins wide. 
�
�
 114 AN EARLY 20TH CENTURY RECTANGULAR OAK REFECTORY DIN ING 
TABLE, raised on bulbous formed end supports with sledge feet, 53 ins x 29 ins. 
�
�
 115 A 20TH CENTURY OAK "GOMME" THREE-PIECE BEDROOM SUIT E, 
comprising:- double door WARDROBE, 48 ins wide, a semi-fitted GENT'S WARDROBE, 36 ins wide 
and a mirror back DRESSING TABLE, oval mirror with sconces, rounded stepped ends with two drawers 
either side, 47 1/2 ins wide. (3).  
�
�
 116 A 20TH CENTURY FIGURED WALNUT SERPENTINE DISPLAY CA BINET, 
enclosed by two doors, shaped sides, raised on dwarf cabriole legs, 39 ins wide. 
�
�
 117 A LATE VICTORIAN WALNUT MIRROR BACK SIDEBOARD,  the triple mirror 
carved back with projecting shelves supporting uprights, two frieze drawers above carved cupboard doors 
flanked by turned pillars, 47 1/2 ins wide. 
�
�
 118 A REPRODUCTION SIX BRANCH CHANDELIER, central glass column with three 
collars, hung with french slabs, six scroll arms hung with glass slabs, 29 ins high. 
�
�
 119 A NEST OF THREE BRASS BOUND COFFEE TABLES, inset with glazed panels of 



maps, the largest 25 ins x 18 ins. 
�
�
 120 A GEORGE V CIRCULAR SILVER ROSE BOWL, of half fluted form, on a pedestal 
foot, Chester 1910, approximately 12 1/2 oz. 
�

�
�
 121 A 20TH CENTURY SIAMESE SILVER CONDIMENT SET, comprising:- Mustard 
Pot and Cover, Salt Cellar, Pepperette and oval Stand, stamped STERLING. 
�
�
 122 A PAIR OF EDWARDIAN CUT-GLASS COLOGNE BOTTLES AND 
STOPPERS, of square tapered form with silver collars, London 1906. 
�
�
 123 A LARGE SILVER-PLATED SHELL FORM DISH, with an attached bowl, an oval 
plated BASKET and a 20th Century Sheffield plated circular SALVER, with foliate cast border, 14 ins 
diameter. (3). 
�
�
 124 A 20TH CENTURY "REGENT" SILVER-PLATED FOUR-PIECE TE A SET, of 
circular form with gadroon border, comprising:- Teapot, Coffee Pot, Sugar Basin and Cream Jug. (4). 
�
�
 125 AN EARLY 19TH CENTURY SHEFFIELD PLATED RECTANGULAR 
SNUFFER TRAY, with foliate cast border and matching SNUFFER SCISSORS. 
�
�
 126 A GEORGE V RECTANGULAR SHAPE SIDED SILVER PHOTO FRA ME, 
ebonised back, maker :- G&C Ltd, Birmingham 1914, 7 ins x 5 ins and a 1930 silver DWARF 
CANDLESTICK, 2 ins high. (2). 
�
�
 127 AN EDWARDIAN SILVER-PLATED SIX BOTTLE CRUET, fitted with six circular 
cut-glass bottles. 



�
�
 128 AN EDWARDIAN SILVER-PLATED FOUR BOTTLE CRUET,  central ring handle 
raised on four pad feet, fitted with four cut-glass bottles. 
�
�
 129 A 20TH CENTURY WALKER & HALL THREE-PIECE TEA SET, of compressed 
circular shape. 
�
�
 130 A VICTORIAN SILVER-PLATED HOT WATER JUG, with embossed floral 
decoration, 10 3/4 ins high, a silver-plated CREAM and SUGAR STAND and a pierced silver-plated 
SUGAR BASIN, with green glass liner, on ball and claw feet. (3). 
�
�
 131 AN EDWARDIAN GLOBULAR CUT-GLASS SCENT BOTTLE, with hinged silver 
top, Birmingham 1908, a cranberry tinted ATOMISER and a silver mounted globular ATOMISER, 
Birmingham 1925. (3). 
�
�
 132 THREE SILVER CHARLES HORNER STONE MOUNTED HAT PINS,  one a.f., a 
gilt metal HAT PIN, a gilt metal NAME BROOCH and six various TIE PINS. 
�
�
 133 A LATE VICTORIAN CUT-GLASS BALLOON DECANTER AND STO PPER, 
with plated "PORT" label, 10 1/2 ins high, a pair of EPNS SALAD SERVERS, with glass handles, a cut-
glass SUGAR BASIN, and a cut glass cylindricaL JAR and COVER. (4). 
�
�
 134 A ROYAL DOULTON "THE VICTORY" embossed DISPLAY PLATE, No. D 5957, 
10 1/2 ins diameter, an oval ditto COACHING SCENE PLATE, 8 3/4 ins x 10 3/4 ins and a Doulton 
Series-ware "GAFFER'S" DISH, 4 3/4 ins x 5 ins. (3). 
�
�
 135 A 20TH CENTURY ROYAL WINTON GLAZED POTTERY FOUR PIE CE TEA 
SET, of cockerel form, comprising :- Teapot and Cover, Hot Water Jug and Cover, Cream Jug a.f., and 
Sugar Basin. 
�
�
 136 A 20TH CENTURY BESWICK POTTERY WORTHINGTON'S CHARAC TER 
BAR JUG, in the form of a Mayor, with motto "Behind every Great Man.....", 9 ins high and a glazed 
pottery face form CHARACTER JUG. (2). 
�
�
 137 AN EARLY 20TH CENTURY FRENCH "D & CO" LIMOGES PORCE LAIN 
PART DESSERT SERVICE, floral decorated with gilt borders. 
�
�
 138 AN ART DECO FIGURED WALNUT CABINET, the arched top above a glazed door 
with drawer below, cupboard under, raised on splay bracket feet, 20 ins wide. 
�
�
 139 AN EDWARDIAN INLAID MAHOGANY MIRROR DOOR WARDROBE, with 
inlaid panels and drawer under, 48 ins wide and a matching DRESSING TABLE, oval triple mirror back, 
drop centre, raised on square tapered legs and castors, 45 ins wide. (2). 
�
�
 140 A LATE VICTORIAN CIRCULAR WALNUT REVOLVING STOOL, upholstered 
seat on turned outsplayed legs united by a cross stretcher, 14 ins diameter. 
�
�
 141 AN EARLY 20TH CENTURY OAK GATELEG TABLE, the pie crust edge oval top 



raised on baluster turned legs, single gates united by stretchers, 42 ins x 28 1/2 ins extended. 
�
�
 142 A LATE 19TH CENTURY PINE CHEST OF DRAWERS, fitted three long drawers 
on a shaped plinth base, 31 ins wide. 
�
�
 143 A VICTORIAN STYLE STRIPPED PINE DRESSER, the shaped sided five tier plate 
rack above three open shelves and three drawers, on a shaped plinth base, 41 1/2 ins wide. 
�
�
 144 A 20TH CENTURY LIGHT OAK CHEST OF DRAWERS, three long drawers raised 
on short turned legs and castors, 36 ins wide. 
�
�
 145 A 19TH CENTURY STYLE STRIPPED PINE SIDE TABLE, single drawer, raised 
on turned legs united by a lower tier, 28 ins wide. 
�
�
 146 A 19TH CENTURY STRIPPED PINE HANGING CORNER CUPBOAR D, 
enclosed by a panelled door, 24 ins x 23 ins and an Edwardian mahogany TOWEL STAND. (2). 
�
�
 147 A VICTORIAN STYLE STRIPPED PINE RECTANGULAR COFFEE TABLE, 
frieze drawer, on turned legs, 50 ins x 27 ins. 
�
�
 148 A LATE VICTORIAN PAINTED PINE CHEST OF DRAWERS, two short and 
three long drawers, on a plinth base, 41 ins wide. 
�
�
 149 A VICTORIAN STYLE STAINED PINE HANGING CUPBOARD, enclosed by 
twin panelled doors, with projecting sides and shelf below, 43 ins wide and 41 ins high. 
�
�
 150 A 1920'S  ROLL ARM TWO SEATER SETTEE, drop arm, raised on bun feet, 69 ins 
wide. 
�
�
 151 A VICTORIAN RECTANGULAR WALNUT OVERMANTLE MIRROR, on white 
pottery bun feet 27 ins x 41 ins. 
�
�
 152 A 1920/30'S RECTANGULAR OAK OVERMANTLE MIRROR, with projecting 
cornice and applied roundels and split mouldings, 29 ins x 41 ins and a rectangular inlaid mahogany framed 
WALL MIRROR,  40 ins x 25 ins. (2). 
�
�
 153 A 19TH CENTURY OAK TWO DIVISION CUTLERY TRAY, a beech handled 
brass SHOVEL and an Edwardian brass folding SPARK GUARD. (3). 
�
�
 154 A SMALL 20TH CENTURY PAINTED RIDE-ON-ROCKING HORSE,  raised on a 
trestle base, 25 ins high. 
�
�
 155 A PERIOD COLOURED GLASS AND LEADED OVER DOOR PANEL,  10 ins x 
32 ins. 
�
�
 156 A REPRODUCTION VICTORIAN STYLE BEECHWOOD LATH-BACK 
WINDSOR ARMCHAIR, raised on turned legs. 



�
�
 157 A 19TH CENTURY AMERICAN ANSONIA 30 HOUR OGEE SHELF CLOCK, in 
a mahogany case and an ebonised American Jerome MANTLE CLOCK, painted panel door with alarm 
movement. (2). 
�
�
 158 AN EARLY 20TH CENTURY FRENCH 8 DAY BRASS CARRIAGE C LOCK, 
circular silvered chapter ring, the case with reeded square corners and fret-work panels, 6 ins high. 
�
�
 159 ELLIOT, A 20TH CENTURY MAHOGANY CASED BRACKET CLOCK , brass 
and silvered dial with twin train movement, the case with gilt brass mounts handle and feet, 9 1/2 ins high. 
�

�
�
 160 TWO HEAVY SILVER CURB-LINK BRACELETS and a hallmarked silver 
IDENTITY BRACELET, approximately 149 grams. 
�
�
 161 A SILVER CHARM BRACELET,  a .925 silver NECKLACE, a white metal STICK 
PIN and sundry silver JEWELLERY. 
�
�
 162 A SILVER CASED LIMIT OPEN FACE POCKET WATCH, white enamel dial and 
subsidiary seconds, stamped .925 together with a faux tortoiseshell strut stand. 
�
�
 163 A VICTORIAN SILVER BOOK-FORM VESTA CASE, BIRMINGHAM  1856, a 
silver FOB CHAIN and a silver CRICKETING AWARD MEDALLION. 
�
�
 164 A 9CT GOLD AMETHYST SET RING, and a 15 ct gold pierced panel BRACELET. 
�
�
 165 A VICTORIAN 9CT ROSE GOLD BRACELET, with padlock clasp, approximately 



23 grams. 
�
�
 166 A 9CT GOLD SMOKY QUARTZ SET RING, a 9ct gold BAND RING, set with 
diamonds, a 9ct gold turquoise set RING and a 9ct gold diamond and blue stone RING. (4). 
�
�
 167 A LADY'S EDWARDIAN UMBRELLA, with a foliate embossed 9ct gold handle, 
London 1903. 
�
�
 168 AN AMERICAN STERLING SILVER WEAVE AND CHAIN LINK BR ACELET, 
hung with seven charms, stamped STERLING. 
�
�
 169 A BOX OF SUNDRY JEWELLERY, including a pair of 9ct gold cuff links and a silver 
bladed folding FRUIT KNIFE. 
�
�
 170 A LADY'S 9CT GOLD OMEGA WRIST WATCH, on a gilt metal expanding 
bracelet, original box. 
�
�
 171 A GEORGE V RECTANGULAR SILVER PHOTO FRAME, rounded section, 
Chester 1913, 4 1/2 ins x 3 1/2 ins and a rectangular ebonised PIN BOX, with silver lettering and corners, 4 
3/4 ins x 2 1/2 ins. (2). 
�
�
 172 A VICTORIAN WALNUT DOMED TOP STATIONERY BOX, with foliate gilt 
metal mount and escutcheon, 9 1/2 ins x 5 ins and a Victorian walnut and tunbridgeware NEEDLEWORK 
BOX. (2). 
�
�
 173 A 19TH CENTURY RECTANGULAR BURR YEW VENEERED DOME T OP 
BOX, with boxwood strung borders, 10 1/2 ins x 8 ins. 
�
�
 174 AN EARLY 19TH CENTURY MAHOGANY SARCOPHAGUS SHAPED T EA 
CADDY, central aperture and compartment inside, raised on brass paw feet, 11 ins x 6 ins. 
�
�
 175 A 1930'S WALNUT BUREAU, the crossbanded fall above three long drawers, raised on 
cabriole legs, 24 ins wide. 
�
�
 176 A REPRODUCTION  OAK BEDSIDE CABINET, the moulded front frieze drawer 
above an open area with geometric panelled door below, 17 1/2 ins wide. 
�
�
 177 A 20TH CENTURY OAK DOMED TOP BOOKCASE, enclosed by two astragal 
doors with cupboards under, raised on bun feet, 35 1/2 ins wide. 
�
�
 178 A 1930'S OAK BOOKCASE, the moulded cornice above a pair of glazed doors with 
geometric moulded doors below split turned stiles, raised on short barley-twist legs, 44 ins wide. 
�
�
 179 A 1920/30'S MAHOGANY GATELEG TABLE, the oval top raised on barley-twist 
legs, single gates, united by plain stretchers, 47 ins x 33 ins extended. 
�
�
 180 A VICTORIAN MAHOGANY BOW-FRONTED TWO STEP COMMODE, raised 



on turned legs. 
�
�
 181 A 19TH CENTURY BEECHWOOD CHILD'S CHAIR, the arched crest rails above a 
mid-bar and upholstered seat, raised on turned legs and a brass top COFFEE TABLE, on a folding turned 
stand. (2). 
�
�
 182 A 1920/30'S RECTANGULAR OAK TEA TROLLEY, end drawer, on barley-twist 
legs, 28 ins x 15 ins, a ditto rectangular TABLE, an oak NEEDLEWORK TABLE and a rectangular oak 
trestle end BENCH. (4). 
�
�
 183 A LATE VICTORIAN SATIN WALNUT DRESSING CHEST, the rectangular 
mirror above a shelf, three long drawers, raised on stile feet, 36 ins wide. 
�
�
 184 A SINGER TREADLE SEWING MACHINE,  on cast-iron base. 
�
�
 185 no lot 
�
�
 186 A 20TH CENTURY OCTAGONAL COFFEE TABLE, raised on four square legs 
united by a "X" stretcher, 20 ins diameter, a rectangular OAK TABLE, on turned end supports, 16 ins x 9 
ins and a reproduction TABLE-CUM-MAGAZINE STAND. (3). 
�
�
 187 A NEST OF THREE 1930'S OVAL OAK OCCASIONAL TABLES, the beaded edge 
tops raised on square legs, the largest 23 ins x 15 1/2 ins. 
�
�
 188 A 1930'S OVAL MAHOGANY BEADED EDGE WALL MIRROR, with bevel edge 
plate, 34 ins x 24 ins. 
�
�
 189 A 1920/30'S OVAL OAK WALL MIRROR with applied roundels and bevel edge 
plate, 32 ins x 20 ins. 
�
�
 190 A 19TH CENTURY MAHOGANY WRITING BOX, with ebony and boxwood strung 
borders, the interior with leather lined writing flaps, 8 3/4 ins x 11 3/4 ins. 
�
�
 191 AFTER J.C. HARRISON, A COLOURED FINE ART GUILD PRIN T, depicting a 
Kingfisher, signed in pencil, 13 ins x 9 ins and a coloured PRINT, entitled "THE TOWER & MINT", 7 3/4 
ins x 17 ins. (2). 
�
�
 192 WILLIAM LIONEL WYLLIE, (1851-1931), ETCHING, Marine subject, signed in 
pencil, 6 ins x 14 1/2 ins, another by Rowland Langmaid, 5 3/4 ins x 8 3/4 ins, another by M.Swan of East 
Grinstead, and a French coloured ENGRAVING. (4). 
�
�
 193 GIOVANNI BARBARO, 20TH CENTURY WATERCOLOUR, depicting Arab's and 
a Camel in the desert, signed, 8 ins x 15 ins. 
�



�
�
 194 W.A. BETTESWORTH, A SEPIA WASH LANDSCAPE WITH TREES , 15 ins x 20 
1/2 ins and a pair of steel ENGRAVINGS, entitled "Boyhoods Reveriere" & "Childhoods Companion", 
after Samuel Cousins. (3). 
�
�
 195 AFTER GEO STUDDY, A COLOURED PRINT, entitled "I'M FOREVER 
BLOWING BUBBLES" depicting a dog at bathtime, 9 1/2 ins x 6 1/2 ins, a pair of COLOURED PRINTS, 
depicting JOCKEY'S & MOUNTS, 7 ins x 9 ins etc. 
�
�
 196 AN EARLY 20TH CENTURY RECTANGULAR ALUMINIUM BLACKBO ARD 
SIGN, for OLD HOLBORN, blended Virginia, with special to-day! motif, 27 ins x 16 ins patent No. 
653842. 
�
�
 197 A 19TH CENTURY CIRCULAR COPPER KETTLE, a brass cauldron shaped COAL 
BUCKET, on paw feet and sundry copper/brass ware. 
�
�
 198 A PAIR OF BROWN LEATHER ARMY ISSUE BOOTS, and a 1943 LEATHER 
HOLSTER, a set of twelve brass Royal Engineers buttons, six "ARP" buttons and sundry buttons and 
badges. 
�
�
 199 A RECTANGULAR BROWN LEATHER CASE, retailed by  Arthur Barber, 
Bradford, with nickel plated fittings, 15 ins x 11 ins. 
�
�
 200 AN EARLY 20TH CENTURY SCOTTISH GLENGARRY, with nickel black watch 
BADGE. 
�
�
 201 A 1914 BRASS CHRISTMAS GIFT TIN, containing Cigarettes, Message Card and 
Photo of Queen Mary, 3 ins x 5 ins and a silver "ARP" BADGE. (2). 
�



�
 202 AN EARLY 20TH CENTURY SQUARE POTTERY "BRUCE BAIRNS FATHER" 
DESIGN OLD BILL DISH WITH MOTTO THE HISTORICAL TOUC H, "Well Alfred Ow Are The 
Cakes", 7 1/4 ins square. 
�

�
�
 203 A WH GOSS PORCELAIN 1919 PEACE PLATE, depicting a central winged figure 
and flags, 8 ins diameter and an Early 20th Century pottery PLATE, depicting a BI-PLANE, 10 ins 
diameter. (2). 
�
�
 204 A WH GOSS PORCELAIN CRINOLINE LADY FIGURE, entitled "Gwenda", 5 1/2 
ins high. 
�
�
 205 A PAIR OF LATE 19TH CENTURY CONTINENTAL PORCELAIN T WIN 
BRANCH WALL SCONCES, with cartouche shaped back plates and raised floral decoration, underglaze 
blue mark, each 8 ins high. 
�
�
 206 A 20TH CENTURY BRISTOL POTTERY PLATE, decorated with a cat and dog 
design after Louis Wain, with motto "Oh Chase Me", 9 ins diameter, a Carlton Ware flower-head PLATE, 
6 1/2 ins diameter, a "Felixstowe" PLATE and six Wedgwood & Co Ltd floral decorated PLATES. 
�
�
 207 A VICTORIAN PINK/WHITE HEART-SHAPED GLASS DISH, with a crimped 
border, 6 3/4 ins x 6 1/2 ins, a cut-glass pedestal SWEETMEAT DISH, with reverse engraved decoration, 6 
ins high and a cranberry bowl WINE GLASS, on a facet stem. (3). 
�
�
 208 A 19TH CENTURY TREACLE GLAZED POTTERY COTTAGE MONEY  BOX, 
4 1/2 ins high, a pottery three-division NUT DISH, a 1902 COMMEMORATIVE PLATE and a Ridgways 
Dickens Series VASE, 8 ins high. (4). 
�
�



 209 A BOOTH'S BLUE AND WHITE FLORAL DECORATED OVAL MEAT  PLATE, 
12 ins x 15 ins, a rectangular blue and white floral MEAT PLATE, 11 1/2 ins x 15 ins and sundry other 
PLATES. 
�
�
 210 A 20TH CENTURY GOEBEL HUMMEL FIGURE OF A SEATED GIR L 
KNITTING,  3 3/4 ins high and a German blue and white porcelain GOOSE GIRL FIGURE, 10 1/2 ins 
high. (2). 
�
�
 211 A 20TH CENTURY GOEBEL HUMMEL FIGURE OF A YOUNG BOY,  one leg 
raised with an umbrella and basket on his back, 5 1/4 ins high. 
�
�
 212 A LADY'S 9CT YELLOW GOLD CHAIN BRACELET, with padlock clasp, 
approximately 29 grams. 
�
�
 213 A VICTORIAN 9CT YELLOW GOLD WATCH CHAIN,  with attached 1872 Ten 
Mark Coin, approximately 19 grams. 
�
�
 214 A LADY'S 9CT YELLOW GOLD DOUBLE CHAIN LINK BRACELET , with a 
padlock  clasp, approximately 29 grams. 
�
�
 215 A LATE VICTORIAN 9CT ROSE GOLD DOUBLE WATCH CHAIN, with horse 
shoe compass, approximately 14 grams. 
�
�
 216 A 9CT GOLD EXPANDING WATCH BRACELET and 9ct gold RINGS. (3). 
�
�
 217 A LADY'S 18CT YELLOW GOLD RING, set with two diamonds and four sapphires, 
Chester 1915. 
�
�
 218 A LADY'S YELLOW GOLD AND PLATINUM SOLITAIRE DIAMOND  RING. 
�
�
 219 A LADY'S 18CT WHITE GOLD AND PLATINUM RING, set with a central green 
stone within a six stone diamond border. 
�
�
 220 A J.W. BENSON, THE LUDGATE, SILVER CASED OPEN FACE KEYWIND 
POCKET WATCH,  with white enamel dial and subsidiary seconds, London 1905. 
�
�
 221 A 20TH CENTURY BRONZE FIGURE OF A YOUNG LADY, holding up the hem 
of her skirt, raised on a green onyx base, 8 ins high. 
�
�
 222 A LADY'S 18CT YELLOW GOLD THREE STONE DIAMOND RING,  stamped 
.750. 
�
�
 223 A STRING OF GRADUATED CULTURED PEARLS, with white gold diamond set 
clasp and a faux PEARL NECKLACE, with gold catch in a CIRO BOX. (2). 
�
�
 224 A BOX OF SUNDRY COSTUME JEWELLERY including an oval gold coloured 
metal LOCKET AND HEART. 



�
�
 225 A BLACK VELVET JEWELLERY BOX AND CONTENTS, including a three strand 
faux pearl NECKLACE, with paste set clasp and two others. 
�
�
 226 A VICTORIAN ENGRAVED WHITE METAL SLIDE-ACTION PENCI L AND 
DIP PEN, with stone set end, a plate DITTO, a plated NOTEBOOK AND PENCIL and an ivory AIDE 
MEMOIRE. 
�
�
 227 A HALLMARKED SILVER WATCH CHAIN, a silver SPOON, a.f., a nickel cased 
FOB CASE and sundry bronze ATHLETIC AWARDS. 
�
�
 228 A 9CT YELLOW GOLD CRUCIFIX, on a 9ct gold box-link NECK-CHAIN. 
�
�
 229 A 19TH CENTURY ROSEWOOD INLAID WRITING BOX, the lid with panel of 
figures playing cards, the interior with twin flaps and ink-well apertures, 14 ins x 10 1/2 ins. 
�

�
�
 230 A VICTORIAN WALNUT AND TUNBRIDGEWARE INLAID NEEDLEW ORK 
BOX, 11 ins x 8 ins, a marquetry inlaid PUZZLE BOX and a brass bound WALNUT BOX, a.f. (3). 
�
�
 231 A SMALL 20TH CENTURY REPRODUCTION OAK CHEST OF DRAW ERS, the 
arcade carved top drawer above a further three drawers, on a shaped plinth base, 22 1/2 ins wide. 
�
�
 232 A 20TH CENTURY REPRODUCTION OAK TALLBOY,  the twin panelled doors 
above two long moulded outline drawers, raised on bun feet, 31 ins wide. 
�
�
 233 A 1930'S OAK BOOKCASE,  enclosed by two three quarter leaded and glazed doors, 
panels below, raised on bun feet, 36 ins wide x 67 ins high. 



�
�
 234 A VICTORIAN MAHOGANY CHEST OF DRAWERS, the moulded edge top above 
two short and three long drawers, original knob handles, raised on turned feet, 43 ins wide. 
�
�
 235 AN EDWARDIAN INLAID MAHOGANY DRESSING TABLE, the rectangular 
mirror raised on square tapered uprights with trinket drawers, the base with central drawer and pierced 
corner bracket flanked by two drawers, raised on square tapered legs, 42 ins wide. 
�
�
 236 AN EDWARDIAN BOXWOOD STRUNG BEECHWOOD CORNER CHAIR,  
upholstered seat, on turned legs and an oval beechwood DITTO. (2). 
�
�
 237 A 20TH CENTURY CAUCASION RED GROUND RUG, three stylised flower head 
centre with pointed latch-key ends within a three guard stripe border, 71 ins x 45 ins. 
�
�
 238 A VICTORIAN MAHOGANY SUTHERLAND TABLE, the moulded-edge drop-flap 
top raised on twin turned end supports, single gates united by a turned stretcher, 36 ins x 30 ins extended. 
�
�
 239 AN EARLY 20TH CENTURY CHIPPENDALE REVIVAL DISPLAY C ABINET, 
the galleried back above a blind-fret frieze, single oval outline astragal glazed door, pierced corner 
brackets, raised on square tapered legs and stop toes, 23 1/2 ins wide. 
�
�
 240 A PAIR OF EDWARDIAN MAHOGANY SALON CHAIRS, the shaped backs with 
foliate and torch marquetry and ivorine inlay, upholstered seats, raised on ivorine inlaid cabriole legs. (2).  
SEE REAR COVER ILLUSTRATION. 
�

�
�
 241 AN EDWARDIAN MAHOGANY CORNER CHAIR, ivorine urn and swag inlaid top 
rail, pierced splats, upholstered seat, raised on turned legs united by a turned stretcher. 



�
�
 242 AN EARLY 20TH CENTURY JAPANESE PARQUETRY VENEERED T ABLE 
CABINET, the hinged lid above two drawers, mother-o-pearl bird inlaid doors enclosing six small 
drawers, and drawer under, 16 ins high. 
 
�

�
�
�
 243 A PAIR OF LATE VICTORIAN/EDWARDIAN WALNUT BELLOWS, floral 
carved with mask head handle, 21 ins long and two wooden SMOKING PIPES. (3). 
�
�
 244 AN EARLY 19TH CENTURY COPPER SAMOVAR, of circular compressed form, 
raised on a square incurved base and bun feet, marked LONDON MANUFACTURE, 13 1/2 ins high 
(spigot tap detached). 
�
�
 245 A 19TH CENTURY COPPER COAL SCUTTLE, with turned wooden inset handle, a 
small copper KETTLE and a copper HOT WATER CAN. (3). 
�
�
 246 AN EDWARDIAN INLAID MAHOGANY MANTLE CLOCK, the circular silvered 
dial supporting a French movement, 5 3/4 ins high. 
�
�
 247 A VICTORIAN WALNUT AND TUNBRIDGE WORK INLAID WRITIN G BOX, 
with internal flap and inkwell, 8 ins x 10 ins. 
�
�
 248 A VICTORIAN FIGURED WALNUT AND BRASS MOUNTED DOME S CENT 
CASKET, two division, handle to lid, 5 1/2 ins x 3 ins.  (lacks bottles). 
�
�
 249 AN EARLY 20TH CENTURY BRASS AND STEEL POSTAL BALANC ES, on 
brass base, 6 ins high and a burr Maple CIGARETTE CASE, 5 ins x 3 1/2 ins. (2). 



�
�
 250 AN EARLY 20TH CENTURY CHINESE CARVED SOAPSTONE FIGU RE OF 
AN IMMORTAL, holding a peach, 11 ins high. 
�
�
 251 A PAIR OF EDWARDIAN BLUE ENAMELLED OPERA GLASSES,  with floral 
panels and jewelled decoration and ivory eye pieces. 
�
�
 252 A LATE VICTORIAN EMBOSSED SILVER PEPPERETTE, Birmingham 1898 
four silver Apostle handled COFFEE SPOONS, a silver SOUVENIR SPOON,  a silver "Florida" 
SOUVENIR SPOON and a set of six Continental white metal SPOONS, in a fitted box. 
�
�
 253 A HALLMARKED SILVER 1837-1897 QUEEN VICTORIA 
COMMEMORATIVE SPOON,  hallmarked 1896, boxed and a boxed pair of Continental silver 
COMMEMORATIVE SPOONS for 1906, boxed. (2). 
�
�
 254 A SET OF TWELVE SILVER-PLATED FOLIATE ENGRAVED DESS ERT 
KNIVES AND FORKS, with embossed ferrules and ivory handles, in original oak box. 
�
�
 255 A 20TH CENTURY AFRICAN CARVED WOODEN FIGURE, of a young woman, 
16 1/2 ins high and three other various wooden FIGURES. (4). 
�
�
 256 A BOX OF SUNDRY PLATED WARES. 
�
�
 257 AN EDWARDIAN CIRCULAR SILVER TABLE CIGAR LIGHTER, with 
octagonal double handled wick holder, maker:- Roberts & Belk, Sheffield 1909. 
�
�
 258 A RECTANGULAR HOBNAIL CUT-GLASS TRINKET BOX, with slip-on silver 
cover, Chester 1901, a glass silver top DRESSING BOTTLE, London 1898 and a silver EGG CUP, 
London 1922. (3). 
�
�
 259 A GEORGE V OVAL PIERCED SIDED SILVER THREE-PIECE CO NDIMENT 
SET, maker:- ESB, Birmingham 1913-1915, a ditto polyagonal silver SET, London 1921, a circular silver 
SALT CELLAR, Birmingham 1950, and a silver gadrooned MUSTARD POT and COVER, Chester 1900, 
approximately 250 grams.  
�
�
 260 AN EDWARDIAN SILVER BEAKER, of tapering cylindrical form, maker:- HA, 
Sheffield 1904, approximately 130 grams. 
�
�
 261 A BOX OF MIXED SILVER, including an embossed silver back HAIRBRUSH. 
�
�
 262 AN EASTERN WHITE METAL SERVING SPOON, with engraved and pierced edge 
bowl, with a horn handle and embossed tip, 10 1/4 ins long. 
�
�
 263 THE TROUBADOUR, AN EARLY 20TH CENTURY SILVER-PLATED  AND 
ENGRAVED THREE VALVE TRUMPET, marked ELKHART, IND, USA, together with the carrying 
case. 
�
�



 264 A COLUMBIA BLACK LEATHERETTE CASED PORTABLE WIND-UP  
GRAMOPHONE, working order, an HMV ditto (needs new spring) and sundry 78 records. 
�
�
 265 A COLLECTORS 1950'S VIDOR MAINS/BATTERY PORTABLE RA DIO, 
working order, a PYE DITTO and a 1970's TAY10 multi-band RADIO, g.w.o. (3). 
�
�
 266 A GREAT WESTERN "00" GAUGE TANK LOCOMOTIVE, five GOODS 
WAGONS. five COACHES and an ARNOLD POWER PACK/CONTROLLER. 
�
�
 267 A LARGE 20TH CENTURY GOLDEN PLUSH TEDDY BEAR, with movable head 
and limbs, 28 1/2 ins high and a large celluloid DOLL with blonde hair, "Z" trademark, 34 ins high. 
�
�
 268 A LATE VICTORIAN BISQUE HEADED DOLL, with sleeping eyes and open 
mouth, 4 3/4 ins high, a larger DITTO with fixed eyes (lacks wig), two bisque moulded head DOLLS, a 
bisque head and torso DOLL,  with movable arms/legs, 6 ins high, a glazed head DOLL with fabric body, 
sundry plaster BUSTS and spare parts. 
�
�
 269 A No 1A MECCANO OUTFIT, etc. 
�
�
 270 A 20TH CENTURY GOLDEN PLUSH TEDDY BEAR, with movable head and 
limbs, 17 1/2 ins high, two celluloid DOLLS and a porcelain headed CLOWN. (4). 
�
�
 271 AN EARLY 20TH CENTURY TURNED WOODEN SOLITAIRE BOARD  AND 
MARBLES, an inlaid CHESS BOX, a quantity of PLAYING CARDS, two PENNY WHISTLES and an 
oak and brass five bar GLOCKENSPIEL. 
�
�
 272 A PAIR OF EARLY 20TH CENTURY CHILDREN'S LEATHER BOO TS and an 
early 20th Century S&H bisque DOLLS HEAD, with sleeping eyes together with the body parts. 
�
�
 273 A MID 20TH CENTURY GOLDEN PLUSH TEDDY BEAR, with stitched nose and 
movable head and limbs, 25 ins high. 
�



�
�
 274 A 20TH CENTURY DEAN'S BADGER, 21 1/2 ins long, a MERRYTHOUGHT 
PLUTO DISNEY DOG, 16 1/2 ins long and a mid 20th Century golden and black eared TEDDY BEAR, 
with movable limbs. (3). 
�
�
 275 A 1970'S STYLE "ASTRO" LAVA LAMP, with brushed aluminium base, 17 ins high. 
�
�
 276 A 20TH CENTURY GLAZED POTTERY DISH, decorated with black swirls on a 
honey coloured ground, raised on four feet, 27 ins x 13 1/2 ins. 
�
�
 277 A 20TH CENTURY BONE AND BAMBOO MAH JONG SET, in original carrying 
case, with instructions. 
�
�
 278 AN EDWARDIAN BRASS ART NOUVEAU TABLE LAMP, on a stylised tripod 
base, 10 1/2 ins high. 
�
�
 279 A PAIR OF EDWARDIAN STAINED BEECHWOOD CHAIRS, with pierced splat 
and spindle backs, upholstered seats, raised on turned legs united by stretchers. (2). 
�
�
 280 AN EARLY 20TH CENTURY BEECHWOOD IBEX ARMCHAIR, circular solid 
seat raised on turned legs united by stretchers. 
�
�
 281 A 20TH CENTURY OVAL OAK DROP-FLAP JOINT STOOL-CUM-T ABLE, 
raised on turned legs united by stretchers. 
�
�
 282 AN EARLY 20TH CENTURY OAK ART NOUVEAU BOOKSHELVES, pierced 
upper three quarter gallery, stepped sides with pierced ends, 25 1/2 ins wide. 



�
�
 283 A 20TH CENTURY WALNUT VENEERED BOW-FRONTED DISPLAY 
CABINET, double door, raised on block feet, 36 ins wide. 
�
�
 284 AN EDWARDIAN  CIRCULAR MAHOGANY OCCASIONAL TABLE ,  the 
barber's pole strung top raised on square legs, united by a lower tier, 28 1/2 ins diameter. 
�
�
 285 A VICTORIAN MAHOGANY CHEST OF DRAWERS, four long graduated drawers, 
with corbelled stiles, raised on a plinth box, 49 ins wide. 
�
�
 286 AN EDWARDIAN PAINTED PINE CABINET, the moulded cornice above a pair of 
glazed doors, the projecting base with panelled doors, raised on a plinth base, 35 1/2 ins wide. 
�
�
 287 AN EDWARDIAN PAINTED PINE HANGING CABINET, enclosed by two 
panelled doors with two drawers below, 23 ins x 19 ins. 
�
�
 288 AN EDWARDIAN PINE SEWING CHEST, fitted four graduated drawers with 
ebonised knobs, on a plinth base, 13 ins high. 
�
�
 289 AN EDWARDIAN  OVAL MAHOGANY AND SATINWOOD BANDED WA LL 
MIRROR, with a bevel edge plate, 24 ins x 37 ins. 
�
�
 290 AN EARLY 20TH CENTURY OVAL MAHOGANY WALL MIRROR, with a 
double barber's pole inlay, bevel edge plate, 38 ins x 25 1/2 ins. 
�
�
 291 AN EARLY 20TH CENTURY JAPANESE LACQUERED TABLE CABI NET, 
inlaid with mother-o-pearl flowers and birds, the hinged top above two doors with long drawer below, 18 
ins x 14 ins. 
�
�
 292 A NEST OF THREE BOW-FRONTED MAHOGANY OCCASIONAL TAB LES, 
carved moulded edge, raised on square tapered outsplayed legs, the largest 18 1/2 ins wide. 
�
�
 293 A VICTORIAN WALNUT NURSING CHAIR, the foliate carved show-frame 
upholstered back above an upholstered seat raised on cabriole legs and castors. 
�
�
 294 AN EDWARDIAN MAHOGANY ARCHED TOP DOUBLE-DOOR DISPLA Y 
CABINET, enclosed by two three-quarter glazed and panelled doors with internal wavy borders, raised on 
cabriole legs, 36 ins wide. 
�
�
 295 A 19TH CENTURY PINE SCRUB TOP PEMBROKE TABLE, single flap above an 
end drawer, raised on square tapered legs, 41 1/2 ins x 23 ins, closed. 
�
�
 296 A 19TH CENTURY ROSEWOOD ONION TOP BANJO BAROMETER, inset with 
mother-o-pearl roundels, the 8 ins silvered dial below and long thermometer 37 ins high. 
�
�
 297 A 1920'S MAHOGANY ARCHED TOP BRACKET CLOCK, the arched silvered 
dial with slow-fast and chime-silent dials supporting a three train movement, enclosed by a brass and 



bevelled glass door, raised on brass bun feet, 13 1/2 ins high. SEE FRONT COVER ILLUSTRATION 
�

�
�
 298 A REPRODUCTION GEORGIAN REVIVAL MAHOGANY BOOKCASE, 
enclosed by two thirteen-pane astragal glazed doors, 33 1/2 ins wide. 
�
�
 299 A LARGE REPRODUCTION RECTANGULAR BEVEL EDGE WALL MI RROR, 
in an ornate white and gilt frame, 42 1/2 ins x 54 1/2 ins. 
�
�
 300 A LATE VICTORIAN MAHOGANY SIDE CABINET, t he bow-fronted glazed door 
centre flanked by carved astragal glazed doors, raised on slender cabriole legs, 54 ins wide. 
�
�
 301 A LATE VICTORIAN ASH WARDROBE, the moulded cornice above a mirror door 
flanked by marquetry inlaid rosewood panels, single drawer below, raised on plinth base, 50 ins wide. 
�
�
 302 A SET OF FOUR LATE 19TH CENTURY BEECHWOOD DINING CH AIRS, fan 
carved crest rails above spindle backs, stuff-over seats, raised on turned legs. (4). 
�
�
 303 A QUANTITY OF FRAMED STEEL ENGRAVINGS.  
�
�
 304 JACK METSON, R.B.S.A., 20TH CENTURY, OIL, ENTITLED "PORTO 
VENERE, SAN LORENZO",  signed, 16 1/2 ins x 22 1/2 ins, a similar Oil, Houses and Trees, and a 
Watercolour of PALMA CATHEDRAL, signed and dated 1981, 5 1/2 ins x 7 1/2 ins. (3). 
�
�
 305 HENRY CORBOULD, fl, 1787-1844, pencil and sepia sketch, Figures in a Monastery 
call, signed, 3 ins x 3 1/2 ins, framed. 
�
�



 306 C. MCARTHUR, A LATE 19TH CENTURY WATERCOLOUR, riverside landscape 
with figures, signed, 6 3/4 ins x 11 3/4 ins. 
�
�
 307 DAVID V THOMAS, SUFFOLK SCHOOL, ACRYLIC, depicting horses on a track 
and crows on a field, monogram, 22 ins x 31 1/2 ins. 
�
�
 308 LEN BRIDGES, SUFFOLK SCHOOL, OIL ON PANEL, depicting a Seaplane, 
signed and dated 1985, 11 1/2 ins x 15 1/2 ins and a Book, Trial by Air and Sea, by E.H. Symonds. (2). 
�
�
 309 A 20TH CENTURY COLOURED PRINT OF A SEAPLANE, after J. Robinson, 15 
ins x 22 ins and a painting on ceramic PANEL of a SEAPLANE, signed SUE MURRAY, 7 ins x 11 ins. 
(2). 
�
�
 310 A VICTORIAN FLORAL AND BEADWORK PANEL, 18 1/2 ins square, an oval 
framed WATERCOLOUR of a KINGFISHER, a ditto of a BLACKBIRD and a Macassar Ebony BIRD 
SCULPTURE by Michael Durkos. (4). 
�
�
 311 THE HISTORY OF LANGUARD FORT, by Major J.H. Leslie, published, 1898 and 
three books, TRIAL BY AIR & SEA. (4). 
�
�
 312 AN ALBUM OF FELIXSTOWE POSTCARDS. 
�
�
 313 A LARGE QUANTITY OF LOOSE POSTCARDS. 
�
�
 314 A LATE VICTORIAN LEATHER BROWNS BIBLE, Circ 1875. 
�
�
 315 A SMALL LATE VICTORIAN LEATHER BOUND PHOTOGRAPH ALB UM, 
with clasp, 6 1/4 ins x 5 ins and an early 20th Century AUTOGRAPH ALBUM. (2). 
�
�
 316 AN EARLY 20TH CENTURY AUTOGRAPH ALBUM AND A PHOTOGR APH 
ALBUM,  including some Military Views. 
�
�
 317 A QUANTITY OF PHOTOGRAPHS AND EPHEMERA. 
�
�
 318 AN ALBUM OF EDWARDIAN AND LATER PICTURE POSTCARDS. 
�
�
 319 A QUANTITY OF IPSWICH TOWN FOOTBALL PROGRAMMES. 
�
�
 320 A QUANTITY OF WAR RELATED BOOKS. 
�
�
 321 A 1924 EDITION LIBRARY OF HEALTH, with pull out diagrams and colour plates 
and a late Victorian Book, Ten Thousand Wonderful Things. (2). 
�
�
 322 A JAPANESE LACQUERED PHOTOGRAPH ALBUM, containing twelve silk 
postcards and others, 11 ins x 14 ins. 
�
�



 323 AN ALBUM OF EDWARDIAN AND LATE PICTURE POSTCARDS, including 
views of the Fire at Frasers, Ipswich. 
�
�
 324 A LATE VICTORIAN MONOCHROME PRINT, entitled "The Forge", after James 
Sharples, 13 ins x 17 ins in a woodgrain and gesso frame with Anvil and Bellows crest. 
�
�
 325 A 19TH CENTURY MAHOGANY BRASS BOUND BOX, lacks interior, 9 1/2 ins x 7 
ins. 
�
�
 326 A LATE 19TH/EARLY 20TH CENTURY CARVED OAK WALL MIRR OR,  the 
square bevel edge plate within a foliate border with scrolling crest, 26 ins x 28 1/2 ins. 
�
�
 327 A GOOD QUALITY REPRODUCTION POLISHED BEECHWOOD DISP LAY 
CABINET, the moulded cornice above a pair of bevel glass inset doors, panelled doors below, raised on 
turned feet, 40 ins wide (retailed by Laura Ashley). 
�
�
 328 AN EDWARDIAN MAHOGANY ELBOW CHAIR, with marquetry and ivorine 
inlaid back, stuff over seat, raised on square tapered splay legs. 
�
�
 329 AN 18TH CENTURY OAK WAINSCOT STYLE ARMCHAIR, the panelled back 
with arcaded crest-rail shaped arms, solid seat, raised on turned legs united by stretchers. (with 
restorations). 
�
�
 330 A 18TH CENTURY SMALL OAK COFFER, t he twin panel hinged lid above a twin 
panel front, raised on stile feet, 25 ins wide (with restorations). 
�
�
 331 AN EARLY 19TH CENTURY MAHOGANY TILT TOP TABLE, the rounded 
corner square top raised on a turned stem with downswept legs, 24 ins square. 
�
�
 332 A 19TH CENTURY MAHOGANY COUNTRY-MADE ROCKING CHAIR,  plain 
crest rail above a mid bar, upholstered seat, on square tapered legs and rockers. 
�
�
 333 A 19TH CENTURY OVAL TILT TOP TRIPOD TABLE, raised on a bobbin turned 
stem and downswept, 23 ins x 16 ins.  
�
�
 334 AN EARLY 19TH CENTURY FRUITWOOD SIDE TABLE, frieze drawer, raised on 
square tapered legs, 32 ins wide. 
�
�
 335 AN EARLY 19TH CENTURY MAHOGANY TEA TABLE, the fold-over top above a 
boxwood and ebony strung frieze, raised on square tapered legs, 36 ins x 18 ins. 
�
�
 336 A GEORGIAN REVIVAL MAHOGANY ELBOW CHAIR, carved crest rail above a 
pierced splat, stuff-over seat, raised on carved cabriole legs with hairy paw feet.  
�
�
 337 A VICTORIAN UPHOLSTERED BUTTON-BACK NURSING CHAIR,  raised on 
turned and fluted walnut legs and castors. 
�
�



 338 A VICTORIAN OVAL YELLOW METAL SARDONYX PENDANT, glazed centre 
to back, with brooch pin fitting. 
�
�
 339 A VICTORIAN 18CT YELLOW GOLD CRESCENT AND STAR BROO CH, set 
with a central diamond and two rows of seed pearls, stamped 18. 
�
�
 340 A LADY'S 18CT YELLOW GOLD RING set with pearls, diamonds and sapphires, 
stamped 18ct. 
�
�
 341 A LADY'S 9CT YELLOW GOLD THREE STONE EMERALD RING, with 
diamond border, and a lady's 9ct gold ruby and diamond cluster RING. (2). 
�
�
 342 AN 18K YELLOW GOLD RING, set with a square ruby and sapphire, an 18ct yellow 
gold RING, diamond set in a star and a yellow metal RING, set with a facetted blue stone. (3). 
�
�
 343 A PERIOD 18CT GOLD AND PLATINUM RING, set with five small diamonds, and 
a lady's 9ct gold multi-diamond set RING. (2). 
�
�
 344 A GENT'S  GOLD-PLATED  OMEGA CONSTELLATION AUTOMATI C 
WRIST WATCH, c hampagne dial with day-date and baton numerals. 
�

�
�
 345 A GENT'S CHROMIUM CASED LUMOX PRECISION WRIST WATCH  silvered 
dial with month window and revolving calendar date to surround, on a stainless bracelet strap. 
�
�
 346 A BOX OF SUNDRY COSTUME JEWELLERY. 
�
�
 347 A VICTORIAN OVAL CARVED SHELL CAMEO BROOCH, depicting a seated 



figure, in an oval pinchbeck frame and a seven panel lava CAMEO BRACELET and a silver gilt six panel 
BRACELET, set with rectangular amethysts. (3). 
�
�
 348 A GENT'S 9CT GOLD BLACK ONYX SET RING, and a 9ct rose gold SIGNET 
RING. (2). 
�
�
 349 A LATE VICTORIAN 15CT YELLOW/WHITE GOLD HUNTING HOR N 
BROOCH and a 9ct gold fox-head CRAVAT PIN. (2). 
�
�
 350 AN EDWARDIAN 18CT YELLOW GOLD RING, s et with five graduated diamonds. 
�
�
 351 AN EARLY 20TH CENTURY 18CT YELLOW GOLD AND PLATINUM  FIVE-
STONE DIAMOND RING and ditto diamond set double flower-head RING. (2). 
�
�
 352 A 22CT GOLD WEDDING BAND, a 15ct yellow gold RING and a 9ct gold coral set 
RING. (3). 
�
�
 353 FOUR 9CT GOLD RINGS,  two yellow gold RINGS and a 9ct gold lady's WRIST 
WATCH. (7). 
�
�
 354 A SET OF SIX WILLIAM IV SILVER FIDDLE PATTERN TEASP OONS, London 
1835 and a ditto pair of Victorian SUGAR TONGS, London 1839, approximately 4 oz. 
�
�
 355 A PAIR OF GEORGIAN SILVER FIDDLE AND THREAD PATTERN  SUGAR 
TONGS, maker:-  T J, London 1806 and two ditto bright cut PAIRS, (3). 
�
�
 356 FOUR GEORGIAN SILVER FIDDLE PATTERN TEASPOONS AND F OUR 
VICTORIAN FIDDLE PATTERN TEASPOONS, all with engraved initials approximately 4oz. 
�
�
 357 A PAIR OF 19TH CENTURY  OVAL COLOURED STIPPLE PRINT S, entitled 
MAY & SEPTEMBER, with black and gilt verre eglomise mounts, each 11 1/4 ins x 8 3/4 ins gilt frames. 
�
�
 358 AN EDWARDIAN INLAID MAHOGANY TUB CHAIR, boxwood strung, pierced 
splat back, upholstered seat, raised on square tapered legs with spade feet. 
�
�
 359 AN EDWARDIAN INLAID MAHOGANY KNEEHOLE WRITING TABLE , the 
chequer strung top above three drawers with a shaped archway, brass drop handles, pierced corner brackets, 
raised on square tapered legs, 35 1/2 ins wide. 
�
�
 360 AN EDWARDIAN INLAID MAHOGANY CORNER CHAIR, satinwood inlaid yoke 
rail above two pierced splats, floral embroidered seat, raised on turned legs. 
�
�
 361 AN EDWARDIAN MAHOGANY HEPPLEWHITE REVIVAL ELBOW CHA IR, 
the arched crest rail above a pierced and carved splat, stuff-over seat, foliate carved arms, raised on 
moulded square tapered legs with spade feet. 
�
�
 362 AN EDWARDIAN MAHOGANY SUTHERLAND TABLE, the satinwood roundel 



inlaid and crossbanded top raised on twin turned end supports with single gates, 29 1/2 ins x 24 ins 
extended. 
�
�
 363 AN EDWARDIAN OVAL MAHOGANY OCCASIONAL TABLE, oval foliate 
paterae and crossbanded top, raised on square downswept legs united by an arched "X" stretcher with 
central finial, 27 ins x 17 ins. 
�
�
 364 A REPRODUCTION MAHOGANY REGENCY REVIVAL 'D' ENDED T WIN 
PILLAR DINING TABLE, one extra leaf, raised on turned stems and reeded downswept legs with paw 
castors, 82 ins x 38  1/2 ins. 
�
�
 365 A SET OF SIX REPRODUCTION MAHOGANY HEPPLEWHITE REVI VAL 
SHIELD BACK DINING CHAIRS, with Prince of Wales feathers and drapery splats, drop in seats, 
raised on moulded square tapered legs with stop toes, comprising two arms and four singles. (6). 
�
�
 366 A REPRODUCTION GEORGIAN REVIVAL MAHOGANY SERPENTINE  
FRONTED DRINKS CABINET, enclosed by a pair of doors with slide, two drawers and cupboards 
under, on shaped bracket feet, 28 1/2 ins wide. 
�
�
 367 AN EDWARDIAN WALNUT BOOKCASE, enclosed by two arched bevel edge glass 
inset doors, 42 ins wide. 
�
�
 368 A PAIR OF REPRODUCTION COLOURED PRINTS, each depicting classical 
Adam's style interior fittings, each 21 1/2 ins x 16 ins. (2). 
�
�
 369 A SET OF FOUR COLOURED PRINTS AFTER ROBERT TAYLOR, each 
depicting Wartime Aeroplanes with signatures of Douglas Bader, Leonard Cheshire, Bob Standford Tuck 
and Johnnie Johnson each 13 ins x 18 1/2 ins framed and glazed. 
 

�
�
�
�
 370 A LIMITED EDITION LESTER PIGGOTT & LONGFELLA" coloured PRINT No. 
80/500, signed by Lester Piggott and Stephen Doig the Artist, 16 1/2 ins x 18 1/2 ins framed. 



�
�
 371 A.S. BOND, A PAIR OF LATE 19TH/EARLY 20TH CENTURY 
WATERCOLOURS OF CATTLE, signed in pencil, 4 ins x 5 ins in gilt frames. (2). 
�
�
 372 AFTER JOHN WESTERN, A LIMITED EDITION MONOCHROME PR INT  
entitled "The Concert Hall at Snape", No 82/200, signed in pencil, 10 3/4 ins x 18 ins framed. 
�
�
 373 FRANK HARDING, 19TH/20TH CENTURY, ETCHING ENTITLED 
CLEOPATRA'S NEEDLE, signed in pencil, 9 ins x 11 3/4 ins, framed. 
�
�
 374 VALERIE THORNTON, 20TH CENTURY, A COLOURED LIMITED EDITION 
PRINT, No 56/70 entitled Barns at Vanracon, signed and dated 86, 10 ins x 14 ins framed. 
�
�
 375 EDGAR ANTLEY, 1880, WATERCOLOUR, depicting two figures fishing from the 
river bank, signed and dated, 6 1/2 ins x 9 1/2 ins framed. 
�
�
 376 W RICHARDS (ALIAS F E JAMIESON), LATE 19TH CENTURY OIL ON 
CANVAS, two figures on a path nearing a bridge over a river, signed, 11 1/2 ins x 19 1/2 ins, in original 
gilt gesso frame. 
�
�
 377 M.C., 20TH CENTURY OIL ON CANVAS, HEAD AND SHOULDER S 
PORTRAIT, signed and dated 1922, 24 ins x 20 ins, unstretchered/unframed. 
�
�
 378 JOHAN ETHEL SLATER, A 20TH CENTURY OIL ON CANVAS, depicting three 
partially clothed maidens and deer in a forest, unsigned, 24 ins x 47 1/2 ins, unframed. 
�
�
 379 PAUL REEVE, 20TH CENTURY, ACRYLIC ON CANVAS, depicting the 
"Windmill at Cley", 19 1/2 ins x 15 1/2 ins signed, an Acrylic on Paper, "Orwell Bridge" 7 ins x 9 3/4 ins 
and a ditto coloured PRINT. (3).  
�
�
 380 CURRIER & IVES, COLOURED PRINTS OF AMERICA,  cloth bound, 15 1/2 ins x 
12 ins, with slip case. 
�
�
 381 A BOOK FORM GRAND TOUR SOUVENIR, c ontaining eleven classical oval plaster 
casts after CANOVA, 9 ins x 6 ins. 
�
�
 382 A LATE 19TH CENTURY CIRCULAR POTTERY PLAQUE, depicting "YE OLDE 
LONDON STREET", 12 ins diameter in a red plush frame. 
�
�
 383 A 20TH CENTURY CHINESE HARDWOOD TABLE SCREEN, the alabaster panel 
decorated with numerous figures on a temple interior, 18 ins high. 
�



�
�
�
�
 384 AN EDWARDIAN BRASS THREE PANEL FIRE-SCREEN, inset with floral 
painted bevel mirror glass, with scrolled handle 28 ins high. 
�
�
 385 AN EDWARDIAN ART NOUVEAU INFLENCE COPPER COAL BUCKE T AND 
COVER,  iron work supports and handle, 15 ins high. 
�



�
�
�
�
 386 AN EARLY 20TH CENTURY POTTERY SPIRIT BARREL AND COV ER,  12 1/2 
ins high, an early 20th Century rectangular brass LANTERN and a brass model CANNON. (3). 
�
�
 387 AN EARLY 20TH CENTURY STEEL BAYONET, with wooden grips, steel 
scabbard, blade length 10 ins and a 20th Century EPEE, brass guard and tapering square "soligen" blade. 
(2). 
�
�
 388 A LATE 19TH CENTURY BELGIAN PIN-FIRE SIX SHOT REVOL VER, with 
wooden grips and a continental DAGGER, with ivorine handle and brass mounts, blade length, 4 1/4 ins 
long. (2). 
�
�
 389 AN EARLY 20TH CENTURY BRASS MICROSCOPE, on a cast iron base, 8 3/4 ins 
high and a Book:- Half Hours with the Microscope, published 1878. 
�
�
 390 AN EARLY 20TH CENTURY ORIENTAL RED WAX ROUNDEL, one side with 
raised figures the other with a goat, in an ebonised stand, 8 ins high. 
�
�
 391 AN EARLY 20TH CENTURY BRASS RELIQUARY CABINET, t he twin doors 
enclosing a porcelain PLAQUE, depicting the crucifixion, 4 3/4 ins high. 
�
�
 392 A PAIR OF EARLY 19TH CENTURY BRASS CANDLESTICKS, with reeded 
baluster stems raised on oblong round corner bases, 10 ins high. 
�
�
 393 A PAIR OF EARLY 20TH CENTURY ROCOCO GILT CAST-IRON PHOTO 
FRAMES, each 12 ins x 8 ins, a pair of brass CANDLESTICKS and sundry other metal ware. 



�
�
 394 A PAIR OF EARLY 19TH CENTURY BELL-METAL CANDLESTICK S,  raised 
on circular bases, 6 ins high and a pair of 19th Century brass CANDLESTICKS, raised on square canted 
corner bases, 8 1/4 ins high. (2). 
�
�
 395 A QUANTITY OF CABINET KEYS AND FITTINGS. 
�
�
 396 A LATE 19TH CENTURY WALNUT MIRROR BACK SIDEBOARD, the 
rectangular mirror with shelf below and fluted uprights, the shape fronted base with frieze drawers and 
carved panelled cupboard doors raised on turned feet, 60 ins wide. 
�
�
 397 A VICTORIAN WALNUT MUSIC CANTERBURY, inlaid and pierced panel, with 
base drawers, on castors, 23 ins wide (SEE REAR COVER ILLUSTRATION). 
�

�
�
 398 AN EDWARDIAN MAHOGANY AND SATINWOOD BANDED WARDROBE , the 
moulded cornice above a central mirror panel, flanked by panelled doors, on a plinth base, 73 ins wide and 
a matching DRESSING TABLE, fitted four small drawers, raised on square tapered legs and castors, 47 ins 
wide. (2). 
�
�
 399 AN EARLY 19TH CENTURY OAK BLANKET BOX, raised on bracket feet, 32 1/2 
ins wide. 
�
�
 400 AN EARLY 19TH CENTURY MAHOGANY BOW-FRONTED KNEEHOLE  
DRESSING TABLE, the crossbanded top above three drawers, raised on square tapered legs with stop 
toes, 40 1/2 ins wide. 
�
�
 401 A GEORGE III MAHOGANY POT CUPBOARD, the frieze drawer above a hinged 



door, raised on square tapered legs, 15 ins wide. a.f. 
�
�
 402 A PAIR OF EDWARDIAN SINGLE CHAIRS, with arched crest rails above oval 
paterae inlaid pierced splats, stuff-over seats, raised on square tapered legs and a pair of Victorian 
mahogany balloon back DINING CHAIRS, raised on turned and fluted legs. (4). 
�
�
 403 A GEORGE III MAHOGANY CHEST ON STAND, the moulded edge top above 
three short and three long drawers, pierced brass handles, above an arch and three small drawers, raised on 
shaped bracket feet, 44 ins wide. (with restorations). 
�
�
 404 SEVEN PIECES OF EDWARDIAN TOILET WARE,  an oval pottery BREAD 
PLATTER, and a late Victorian floral decorated MEAT PLATE. 
�
�
 405 A LATE 19TH CENTURY STAFFORDSHIRE BLUE AND WHITE WI LLOW 
PATTERN MEAT PLATE,  14 ins x 18 ins, three smaller DITTO'S, a ditto TUREEN and COVER and a 
"Canton Views" ditto PLATE. (6). 
�
�
 406 A 19TH CENTURY CREAM GLAZED POTTERY CENTRE-PIECE, in the form 
of a child riding a swan and holding a shell form recepticle, , with raised floral decoration, 9 ins high. 
�

�
�
�
�
 407 A ROYAL WORCESTER PORCELAIN IVORY GROUND BAMBOO SEC TION 
VASE,  with gilt leaf decoration, 4 ins high, and a smaller DITTO, 2 3/4 ins high (2). 
�
�
 408 A LATE VICTORIAN TWENTY EIGHT PIECE PORCELAIN TEA S ERVICE, 
cream ground, decorated with polychrome flowers and gilt tracery. 
�
�



 409 A 20TH CENTURY CIRCULAR WEDGWOOD BLACK AND WHITE BA SALT 
ROSE BOWL, decorated with classical figures, 8 ins diameter and an oval green glazed sylvac pottery 
PLANTER, imprint No. 1113, decorated with figures, 10 1/2 ins x 5 1/2 ins. (2). 
�
�
 410 A 20TH CENTURY MYOTT & SON'S ART DECO DESIGN JUG, hand painted 
with stylised leaves and berries, 8 1/4 ins high and a graduated set of three Royal Bourbon-ware JUGS, 
each hand-painted with flowers. (4). 
�
�
 411 A SIXTY PIECE JOHNSON BROS POTTERY DINNER AND TEA SERVICE 
decorated  in the Harvest time pattern. (60). 
�
�
 412 A PAIR OF VICTORIAN OVOID GLASS VASES, each hand-painted with 
landscapes and a child fishing from a bridge, 10 3/4 ins high and a Victorian floral hand-painted glass 
VASE, converted to a lamp, 8 1/2 ins high. 
�
�
 413 A 20TH CENTURY SWEDISH ORREFORS GLASS VASE, of square tapering form 
decorated with a young child and birds, 8 1/2 ins high and a set of four glass ORREFOR'S  ASHTRAYS, in 
the form of card suit shapes. (5). 
�
�
 414 A 20TH CENTURY OCTAGONAL CUT-GLASS DECANTER, with a silver collar 
and mushroom stopper, Birmingham 1930, 10 ins high, a modern cylindrical DITTO, with silver collar, a 
pair of star-cut balloon DECANTERS and three others. (7). 
�
�
 415 AN EARLY 20TH CENTURY "VICTORIA" PORCELAIN BLUE GRO UND 
VASE AND COVER, decorated  with a panel of classical figures and gilded tracery, 14 1/2 ins high. 
�
�
 416 A 20TH CENTURY ROYAL DOULTON BONE CHINA FIGURE, entitled 
"DARLING" No. HN. 1985, 5 ins high and a Royal Worcester white glazed FIGURE, entitled 
FRIENDSHIP, 7 1/2 ins high. (2). 
�
�
 417 A 20TH CENTURY BESWICK POTTERY MODEL OF A SEATED OL D 
ENGLISH SHEEP DOG, 8 3/4 ins high. 
�
�
 418 A 20TH CENTURY CLARICE CLIFF NEWPORT POTTERY JUG, of bulbous 
form with a raised flower-head handle, raised signature, 9 ins high. 
�
�
 419 A 20TH FLAXMAN-WARE BLUE GROUND RIBBED POTTERY VASE , 6 1/2 
high, a Torquay pottery JUG,  a Poole pottery beaker-shaped floral VASE, a Radford style VASE, a Gray's 
pottery TOAST RACK and a Nutbrown Elephant form PIE FUNNEL. (6). 
�
�
 420 A 20TH CENTURY PICQUOT-WARE ALUMINIUM TEA SET, together with the 
matching TRAY. (5). 
�
�
 421 AN EARLY 20TH CENTURY CIRCULAR OPAQUE GLASS HANGING  LIGHT 
SHADE, with raised floral decoration, 10 1/2 ins diameter. 
�
�
 422 A GOOD QUALITY CUT-GLASS PEDESTAL CAKE STAND, 10 ins diameter, two 
cut-glass FRUIT BOWLS, and three various glass VASES. (6). 
�



�
 423 A DANISH POTTERY ALUMINA BROWN GLAZED VASE, with grouse design, 8 
3/4 ins high, a brown glazed Bornholm VASE, with embossed panels of drying and smoking herring, 7 ins 
high, a Soholm stoneware CANDLESTICK and a ditto grey glazed VASE, with blue wavy line decoration, 
5 3/4 ins high. (4). 
�
�
 424 AN EARLY 20TH CENTURY CHINESE PORCELAIN TUREEN AND COVER, 
polychrome decorated with birds on flowering boughs, with metal side handles, 8 ins diameter, a two tier 
blue and white oriental FOOD HOLDER and a Japanese green ground floral decorated VASE, 9 1/2 ins 
high. (3). 
�
�
 425 AN EARLY 20TH CENTURY CHINESE BRONZED METAL VASE, coloured 
enamel decoration, with elephant head handles, 10 1/2 ins high, a pair of Japanese Imari porcelain KORO'S 
and COVERS, a pair of Imari decorated VASES and COVERS, a.f and two other pieces. 
�
�
 426 A LATE VICTORIAN POTTERY DOUBLE-HANDLED VASE, black ground 
decorated with gilt flowers, 12 ins high and a matching CACHE POT, 8 ins diameter. (2). 
�
�
 427 A QUANTITY OF COLOURED GLASS-WARE. 
�
�
 428 A PAIR OF LATE 19TH CENTURY SAMPSON PORCELAIN FIGUR ES,  
depicting a young boy with a pannier of grapes and a young girl with a lamb, on square bases, gold anchor, 
4 1/4 ins high. 
�
�
 429 A 19TH CENTURY MASON'S IRONSTONE SAUCE TUREEN AND COVER, 
floral decorated with vases of flowers, 7 ins high, a 19th Century JUG, with dolphin spout, a.f., a Victorian 
parian ware coloured FIGURE, of a girl with a pet rabbit, 7 3/4 ins high and four willow-pattern PLATES. 
�
�
 430 A VICTORIAN GREEN GROUND JARDINIERE, with raised floral and leaf 
decoration, 7 ins high and a 19th Century drab-ware TEAPOT and COVER of compressed fluted form, 4 
1/4 ins high. (2). 
�
�
 431 A 19TH CENTURY RIDGWAYS BLUE AND WHITE TRANSFER-WAR E MEAT 
PLATE, "Italian Flower Garden" pattern, tree and well impressed, 16 1/2 ins x 19 1/2 ins and another oval 
19th Century MEAT PLATE. (2). 
�
�
 432 AN EDWARDIAN POTTERY MOCHA-WARE QUART TANKARD, decorated 
with trees on a brown ground, impressed E.R., 6 1/2 ins high. 
�
�
 433 A CARLTON CHINA CRESTED MODEL OF A GOAT, Arms of Newton, Wales, a 
crested model of a CAT, Arms of Matlock Bath, sundry crested ware and an Edwardian porcelain FIGURE 
OF A YOUNG GIRL IN A CHAIR. (12). 
�
�
 434 AN EARLY 20TH CENTURY MAHOGANY DENTAL CABINET, the leaded glass 
double doors above a projecting top, fourteen graduated drawers and cupboards under, 30 ins wide, 
containing various equipment. 
�
�
 435 A 19TH CENTURY RECTANGULAR PINE KITCHEN TABLE, raised on turned 
legs, 41 1/2 ins x 33 1/2 ins. 



�
�
 436 A VICTORIAN PINE INVERTED BREAK FRONT KNEEHOLE WRIT ING 
DESK, central drawer, with two short and one double depth drawer each side, panelled ends, on plinth 
bases, 50 ins wide. 
�
�
 437 A LARGE 19TH CENTURY PINE TRUNK, the hinged lid above dove tailed sides 
with iron carrying handles, 47 1/2 ins x 23 ins. 
�
�
 438 A VICTORIAN MAHOGANY TRAY TABLE, three-quarter gallery raised on turned 
legs, 24 ins x 18 ins. 
�
�
 439 A VICTORIAN MAHOGANY TWO-STEP COMMODE, leathered hinged top 
revealing a ceramic liner, pull out steps on turned legs. 
�
�
 440 A VICTORIAN MAHOGANY SHAPE FRONTED TWO-STEP COMMODE , 
raised on turned feet, 19 1/2 ins wide. 
�
�
 441 AN EARLY 20TH CENTURY MAHOGANY TWO-TIER GLOBEWERNIC KE 
BOOKCASE, two glass sliding doors, on an ogee plinth base with drawer, 34 ins wide. 
�
�
 442 A VICTORIAN FIGURED WALNUT OCCASIONAL TABLE, the quarter veneered 
shaped circular top raised on a three bracket stem  with moulded downswept legs, 25 1/2 ins diameter. 
�
�
 443 A VICTORIAN RECTANGULAR STRETCHER TABLE, the oval floral marquetry  
inlaid and crossbanded top raised on twin bobbin turned end supports, united by a turned stretcher, 16 ins x 
34 ins. 
�
�
 444 THREE MATCHING EDWARDIAN BEDROOM CHAIRS, with satinwood banded 
crest-rails, lath backs, upholstered seats, raised on square tapered legs. (3). 
�
�
 445 AN EARLY 19TH CENTURY MAHOGANY BOX-BASE TOILET MIRR OR, the 
heart shaped mirror raised on shaped uprights, bow-fronted base with two drawers, on bracket feet, 28 1/2 
ins wide, faults. 
�
�
 446 A PAIR OF GEORGE III MAHOGANY DINING CHAIRS, with arched backs and 
anthemion carved pierced splats, drop in seats, raised on square legs united by stretchers. (2). 
�
�
 447 A GEORGE III MAHOGANY HALF ROUND TABLE, boxwood and ebony strung 
frieze, raised on square legs, 42 ins wide. 
�
�
 448 A VICTORIAN WALNUT BALLOON BACK DINING CHAIR, carved mid-bar and 
stuff-over seat, raised on cabriole legs and a similar DINING CHAIR. (2). 
�
�
 449 AN EARLY 20TH CENTURY ELGIN GOLD PLATED HUNTER POCK ET 
WATCH, crown wind, foliate engraved case with white enamel dial and subsidiary seconds, working 
order. 
�
�



 450 A 9CT YELLOW GOLD RING, set with an oval aquamarine, stamped 9ct, a pair of 9ct 
gold and pearl EARRINGS, another pearl drop PAIR, a pair of facetted 9ct gold STUDS, and a pair of 9ct 
gold paste-set EARRINGS. (5). 
�
�
 451 A WIDE 22CT YELLOW GOLD WEDDING BAND and a smaller 22ct DITTO, 
approximately 10 grams. (2). 
�
�
 452 A MODERN 9CT YELLOW GOLD FANCY ROPE TWIST NECKCHAIN , 
approximately 11 grams. 
�
�
 453 AN EDWARDIAN 9CT GOLD ART NOUVEAU PERIDOT AND SEED PEARL 
PENDANT, on a 9ct gold NECKCHAIN. 
�
�
 454 A LADY'S 9CT GOLD THREE COLOUR FLEXIBLE BRACELET, stamped .375. 
�
�
 455 A VICTORIAN/EDWARDIAN 9CT GOLD BAR BROOCH, set with a central 
amethyst flanked by pearls, stamped 9ct. 
�
�
 456 A LADY'S 18CT YELLOW GOLD CROSS-OVER TWO STONE DIAM OND 
RING, stamped 18. 
�
�
 457 A LADY'S 18CT YELLOW GOLD AND PLATINUM THREE STONE DIAMOND 
RING, stamped 18ct - PLAT. 
�
�
 458 A LADY'S YELLOW GOLD THREE STONE CLAW-SET DIAMOND R ING. 
�
�
 459 A LADY'S SILVER CHAIN LINK CHARM BRACELET, hung with fourteen 
charms and padlock clasp, a silver three strand BRACELET, with padlock clasp,  a silver ABSTRACT 
NECKLACE, stamped .9251 and a pair of silver and onyx DROP EARRINGS. 
�
�
 460 A 1977 SILVER HALLMARKED INGOT PENDANT, a continental silver framed 
SHELL CAMEO,  a pair of white metal CITRINE EARRINGS and a Charles Horner silver THIMBLE. 
�
�
 461 A BOX OF SUNDRY COSTUME JEWELLERY. 
�
�
 462 A BOX OF SUNDRY JEWELLERY AND WATCHES. 
�
�
 463 A SET OF SIX GEORGE V SILVER COFFEE SPOONS, with ebonised bean 
handles, Sheffield 1921. 
�
�
 464 AN EDWARDIAN SILVER FLIP TOP VESTA CASE, mirror finish with engraved 
initials, Chester 1904. 
�
�
 465 A SWAN MABIE TODD BLACK BODIED FOUNTAIN PEN, w ith two gold 
coloured bands to the body, a brown marbled DITTO, a black Parker Maxima DUOFOLD, three others and 
a brass SEAL. 
�
�



 466 A MAHOGANY TRAY OF DRAWING INSTRUMENTS, an ebony PARALEL 
RULE, a nickel plated Razor blade HOLDER and a turned wooden GAVEL. 
�
�
 467 A LATE 19TH/EARLY 20TH CENTURY CARVED HORN DOGS HEA D 
WHISTLE. 
�
�
 468 A BOX OF SUNDRIES, including a brass Monocular VIEWER, a counter BELL, a 
brass BUTTON CLEANING GUARD,  MATCHBOX HOLDER, etc. 
�
�
 469 A GEORGE V SILVER AND TORTOISESHELL TOPPED CUT-GLAS S 
SMELLING SALTS BOTTLE, Birmingham 1925 and a silver and tortoiseshell topped circular 
POWDER BOWL, London 1925. (2). 
�
�
 470 A PAIR OF GEORGE V CUT-GLASS SMELLING SALTS  BOTTLE S,with screw 
on silver tops London 1910, 2 3/4 ins high and a George V silver tapering cylindrical POSY HOLDER, 
maker:- HN Ltd, Birmingham 1911. 
�
�
 471 A GEORGE V CIRCULAR SILVER TOP PIN JAR, Birmingham, 1918, a silver 
mounted cut-glass SCENT BOTTLE, London 1913, and a cut-glass SCENT ATOMISER, with sterling 
silver collar. (3). 
�
�
 472 A GEORGE V SHAPED CIRCULAR SILVER BON BON DISH,  with "C" scroll 
decoration, Birmingham 1910, a ditto plain silver SERVIETTE RING, Sheffield 1915 a foliate engraved 
DITTO, Birmingham 1910. (3). 
�
�
 473 A LATE VICTORIAN IVORY BLADED PAGE TURNER, with white metal stagg's 
head mount and deer's foot handle, 15 ins long. 
�
�
 474 A QUANTITY OF SCRAP SILVER, approximately 18 oz. 
�
�
 475 A BOX OF MISCELLANEOUS JEWELLERY. 
�
�
 476 THREE 9CT GOLD WATCH CHAIN MEDALLIONS, approximately 14 grams. 
�
�
 477 A 1708 GOLD SPADE GUINEA, with applied suspension ring and a 1715 gold 
GUINEA, with applied suspension ring, approximately 16 grams. 
�
�
 478 A GOLD 1898 SOUTH AFRICAN POND, a gold 1857 Ten Franc COIN,  a gold 1867 
Spanish four ESCUDO and a damaged gold Five Franc COIN, approximately 16 grams. (4). 
�
�
 479 A 22CT GOLD WEDDING BAND, a smaller DITTO, and a gold WEDDING RING, 
approximately 13 grams. (3). 
�
�
 480 AN 18CT GOLD FOB WATCH CASE,  two 18ct gold RINGS and an 18ct gold 
COLLAR STUD, approximately 27 grams. 
�
�
 481 A QUANTITY OF SCRAP 9CT GOLD, approximately 64 grams. 



�
�
 482 A QUANTITY OF SCRAP 9CT GOLD CHAINS, approximately 48 grams. 
�
�
 483 A QUANTITY OF SCRAP 9CT GOLD BRACELETS, approximately 38 grams. 
�
�
 484 A VICTORIAN YELLOW GOLD GUARD CHAIN and two 9ct gold 
NECKCHAINS, approximately 44 grams. 
�
�
 485 A LADY'S VICTORIAN 9CT GOLD FOB CHAIN and a 9ct rose gold and white 
metal WATCH CHAIN, approximately 17 grams. 
�
�
 486 A 9CT GOLD "LIFEBOAT SATURDAY FUND" MEDALLION and a 9ct gold and 
enamel "CAMERON HIGHLANDERS OF CANADA~" BADGE. (2). 
�
�
 487 A LADY'S 18CT GOLD OPEN FACE FOB WATCH, with engraved gold dial. 
�
�
 488 A 9CT GOLD HUNTER POCKET WATCH, with white enamel dial, lacks inner 
bezel. 
�
�
 489 A 9CT GOLD HUNTER WATHAM POCKET WATCH, crown wind, with white 
enamel dial. 
�
�
 490 J.B. MENNIE, NEWCASTLE, a 9ct gold Hunter POCKET WATCH, crown wind, with 
white enamel dial and subsidiary seconds. 
�
�
 491 JOSEPH PENLINGTON, LIVERPOOL, AN 18CT GOLD CROWN-WI ND OPEN 
FACE POCKET WATCH  with white enamel dial and subsidiary seconds, (dial a.f.). 
�
�
 492 JOHN HAWLEY, COVENTRY, AN 18CT YELLOW GOLD OPEN FAC E 
"CENTRE SECONDS CHRONOGRAPH" POCKET WATCH,  with white enamel dial (dent to case). 
�
�
�



�
�
 493 A DAILY TELEGRAPH WAR MAP OF THE NEW BRITISH FRONT,  and a 
quantity of linen-backed maps. 
�
�
 494 A TRIO OF 1914-18 MEDALS AND RIBBONS, awarded to 101807, Spr. F.W. 
Churchyard, R.E. 
�
�

�
�
 495 A GENT'S 19TH CENTURY KEYWIND SILVER OPEN FACE POCK ET 
WATCH, white enamel dial and subsidiary seconds, together with a hallmarked silver double WATCH 
CHAIN, with spinning fob. 
�



�
 496 A FOLIATE ENGRAVE SILVER CIGARETTE CASE and a Victorian foliate 
embossed SPOON, London 1857. (2). 
�
�
 497 A SILVER NATIONAL HORSE ASSOCIATE MEDALLION, a silver gilt 
MEDALLION and a silver ST JOHNS AMBULANCE MEDAL. (3). 
�
�
 498 A 9CT ROSE GOLD WATCH CHAIN, with attached gold medallion approximately 
39 grams. 
�
�
 499 A 22CT GOLD WEDDING BAND, three damaged gold RINGS, a 9ct BAND RING 
and a gold CHAIN. 
�
�
 500 A GENT'S ROLLED GOLD CROWN-WIND FULL HUNTER POCKET WATCH, 
two others, a silver cased POCKET WATCH and a gent's WRIST WATCH. (5) 
�
�
�


